
ZARZĄDZENIE NR 375/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 października 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Mieszkalnictwa; 
Organizacyjnego; Edukacji, Kultury i Sportu; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; 
Zarządzania Usługami Komunalnymi, dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 375 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 października 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       76 838 

      349 362 

             0 

-       76 838 

75075 

71095 

85203 

85206 

85212 

85215 

85216 

85219 

85220 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0       349 362 

         5 355 

           945 

-        5 355 

-          945 

         6 500 

-        6 500 

-        4 000 

-        1 000 

-        1 000 

-        6 600 

        12 000 

-        1 000 

         1 600 

        16 106 

-        1 240 

         1 240 

-        2 400 

         2 400 

        55 000 

-      147 944 

-       11 700 

         6 000 

         5 700 

-          817 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 106 

             0 

        55 000 

-      147 944 

             0 

             0 

4178 

4179 

4308 

4309 

3020 

4110 

3020 

4230 

4280 

4300 

4400 

4410 

4520 

4270 

4300 

4520 

4300 

4520 

3110 

3110 

4300 

4410 

4520 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

600 

900 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAKĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       426 200 

85305 

70004 

60016 

90003 

80101 

80103 

ŻŁOBKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           817 

-          400 

           400 

       200 000 

-      104 029 

         1 550 

-       97 521 

-       12 000 

        12 000 

        10 000 

-       10 000 

-        8 553 

       100 927 

-       18 954 

       211 013 

-       26 279 

        41 236 

        60 057 

         2 500 

-        3 369 

        59 045 

-        2 274 

-          800 

-       11 939 

         6 500 

-          857 

         6 582 

         5 359 

-        1 058 

-          540 

-      131 972 

-        2 307 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       419 136 

-      252 254 

4520 

4300 

4520 

4270 

4300 

4520 

4530 

4140 

4210 

4210 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

Wydatki 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       426 200 

             0 

80104 

80110 

80146 

80148 

80195 

85305 

85401 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       15 090 

-        3 311 

-           30 

-       99 600 

-          390 

-          700 

         1 687 

-            1 

-        1 500 

-       22 000 

        20 000 

         2 000 

-       56 182 

-      109 200 

           280 

-          230 

-          597 

           547 

-        8 598 

-          140 

         8 738 

-        4 000 

         4 000 

             0 

       400 000 

        26 200 

-          600 

        81 979 

-       13 243 

-        5 453 

-        4 584 

-           67 

-       16 340 

-          893 

-          806 

-           10 

-           47 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      166 882 

             0 

             0 

             0 

             0 

       426 200 

        39 894 

4110 

4120 

4140 

4210 

4280 

4370 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4240 

4350 

4370 

4440 

4300 

4410 

4700 

4260 

4520 

4300 

4010 

4110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4280 

4300 

4370 

4440 

Wydatki 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85446 

92195 

85203 

85212 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI  

             0              0 

-           42 

-       19 894 

-       20 000 

           500 

         8 500 

-        2 000 

-        8 000 

-        4 000 

         3 100 

         1 500 

           400 

-        1 866 

         1 866 

         5 000 

-        1 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       39 894 

             0 

             0 

             0 

4700 

4300 

4700 

3020 

4110 

4170 

4260 

4270 

4300 

4410 

4520 

4300 

4520 

4210 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      27 141 

-      13 162 

-      27 141 

85201 

85202 

85204 

85205 

85214 

85219 

85220 

85295 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      27 141 

-       84 498 

         1 500 

         3 041 

-        1 840 

-        1 500 

-        3 758 

           750 

            90 

-           41 

         1 758 

-        3 400 

         3 400 

         6 465 

           998 

        20 106 

           290 

-      134 786 

-           38 

           900 

-          162 

-          700 

         2 000 

-        2 000 

-          636 

           636 

       164 284 

-        1 944 

         1 944 

         5 000 

-        2 500 

-        1 500 

-        1 356 

         1 356 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       84 498 

        27 859 

-      134 786 

             0 

       164 284 

             0 

             0 

             0 

3110 

4170 

4210 

4230 

4260 

4300 

4410 

4430 

4440 

4520 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

4410 

3110 

4280 

4300 

4410 

4700 

4210 

4270 

4300 

4520 

4330 

4170 

4300 

4170 

4210 

4240 

4300 

4520 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

854 

710 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAKĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        13 979 

             0 

             0 

        13 979 

             0 

85321 

80102 

80146 

85407 

85420 

71015 

75411 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI  
             0        13 979 

        12 000 

-       12 000 

           300 

         6 992 

-          332 

-        6 164 

-          796 

-        1 200 

         1 200 

-          717 

           317 

           400 

         4 960 

         1 000 

-        5 960 

-        7 200 

         7 200 

-          100 

           100 

         8 259 

         3 000 

         2 720 

-       70 000 

-        2 826 

         4 294 

-        1 468 

-      110 000 

       159 661 

-       49 661 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 979 

             0 

4210 

4260 

4300 

4400 

4430 

4480 

4700 

4300 

4520 

4040 

4350 

4410 

4300 

4410 

4700 

4170 

4260 

4300 

4610 

4110 

4210 

4300 

3070 

4010 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

4170 

Wydatki 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
             0              0 

        86 000 

-        2 500 

-        3 000 

-        2 500 

-        6 000 

-        2 500 

         1 410 

-        3 380 

           800 

           800 

         6 000 

-          100 

-          410 

         3 380 

             0              0 

4210 

4350 

4360 

4370 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4300 

4370 

4520 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

700 

150 

750 

900 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 375 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 października 2013r. 

. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       239 170 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

      253 930 

       239 170 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

85206 

75818 

75075 

70095 

15013 

75075 

90002 

WSPIERANIE RODZINY 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA ODPADAMI 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

REZERWY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        239 170 

       239 170 

-       15 000 

-           14 

-       11 230 

-       52 549 

        78 793 

         1 385 

-        6 574 

         5 189 

           800 

           200 

-          800 

-          200 

         1 500 

-        1 500 

-       10 000 

        60 000 

-       50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       239 170 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2360 

4810 

4110 

4170 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

4011 

4012 

4171 

4172 

4210 

4300 

4210 

4300 

4390 

Wydatki 

GMINA 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       14 760 

       14 760 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        14 760 

        14 760 

             0         14 760 

4010 

Wydatki 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

921 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 763 

-       50 000 

        50 000 

         7 364 

         9 127 

         1 763 

-       50 000 

        50 000 

         7 364 

85202 

75818 

92105 

75011 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         1 763 

         7 364 

         1 763 

-       50 000 

        50 000 

         7 364 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 763 

-       50 000 

        50 000 

         7 364 

2360 

4810 

4300 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

750 

852 

710 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 375 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 października 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

       107 332 

       426 200 

        14 760 

        29 622 

        13 979 

         7 364 

      548 292 

       50 965 

       107 332 

       426 200 

        14 760 

        29 622 

        13 979 

         7 364 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85206 

85216 

85305 

75011 

85202 

71015 

75011 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI STAŁE 

ŻŁOBKI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       255 276 

-      147 944 

       426 200 

        14 760 

        29 622 

        13 979 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI  

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI  

       533 532 

        14 760 

        29 622 

        21 343 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       255 276 

-      147 944 

       426 200 

        14 760 

        29 622 

        13 979 

         7 364 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2010 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         7 364 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 375 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 
 

 Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.561.2013 z dnia 23 października 2013 r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 8.259 zł  

na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kielcach. 
 

 Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.651.2013 z dnia 23 października 2013 r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 5.720 zł  

na uzupełnienie wydatków na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Kielcach. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
 

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.521.2013 z dnia 11 października 2013 r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 255.276 zł  

na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach Resortowego Programu 

dofinansowania standardów placówek wsparcia dziennego w 2013 roku. 
 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.643.2013 z dnia 22 października 2013 r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 29.622 zł  

na dofinansowanie realizacji zadań własnych powiatu  w zakresie osiągania 

standardów w domach pomocy społecznej. 

 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.642.2013 z dnia 22 października 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 426.200 zł na dofinansowanie zadań własnych, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3. 

 

4. Wydział Organizacyjny 
 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie i Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.482.2013 z dnia 23 października 2013 r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 22.124 zł (w tym: 

14.760 zł - Gmina; 7.364 zł - Powiat) na uzupełninie wydatków na ubezpieczenie 

społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. 

wysokości składki rentowej.  
 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 747.201 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
 

Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.633.2013 z dnia 21 października 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 147.944 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz 182 z późn. zm). 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 147.944 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



3 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

63.793 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych ze zleceniem usług w zakresie promocji Miasta Kielce. 
 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

493.219 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Podstawowych oraz Zespołów Szkół Ogólnokształcących. 
 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.687 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

w Zespołach Szkół Ogólnokształcących Nr 10, 11, 15. 
 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

22.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 oraz zakup środków 

czystości, materiałów biurowych w Przedszkolu Samorządowym Nr 14.  
 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

827 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup książek, pomocy 

dydaktycznych oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

w Gimnazjum Nr 3. 
 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.738 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:  

- dofinansowanie studiów podyplomowych w Gimnazjum Nr 3, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 5, 26 oraz Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2  

w ramach środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- szkolenia w ramach dokształcania i doskonalenia kadry zarządzającej  

w Przedszkolach Samorządowych. 
 

 

 

 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stołówce szkolnej w Szkole 

Podstawowej Nr 25. 
 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

81.979 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w 

świetlicach szkolnych w Szkołach Podstawowych Nr 28, 33 oraz Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 5, 6, 12 i 26. 
 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego w Kielcach.  
 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

717 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług internetowych  

i biletów oraz opłatę delegacji w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczy Nr 2.  
 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

5.960 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę studiów 

podyplomowych, kursów oraz koszty delegacji w ramach dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 2, Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczy Nr 2.  
 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

7.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego.  
 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu egzekucji 

komorniczych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 

 

 

 

  

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej 

dla pracowników Miejskiej Kuchni Cateringowej ul. Piekoszowska 36 a.   
 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

13.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:  

- opłaty za czynsze pomieszczeń wynajmowanych na potrzeby Klubów Seniorów – 

12.000 zł  

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Klubach Seniora – 1.600 zł  .  
 

 Dział 852, rozdział 85206 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Świetlicach Środowiskowych.  
 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Dziale 

Świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego.  
 

 Dział 852, rozdział 85215 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych najemcom lokali.  
 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

11.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup biletów komunikacji miejskiej dla pracowników socjalnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie – 6.000 zł, 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie – 5.700 zł. 
 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

817 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w mieszkaniach chronionych. 
 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w żłobku zakładowym Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 
 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.866 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Środowiskowych Domach 

Samopomocy. 
 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych dla Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.   
 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.139 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Zespole Placówek  

„Dobra Chata” ul. Sandomierska 126 – 1.758 zł, 

- działalność bieżącą Domu Rodzinnego Nr 1 ul. Pomorska 119 A oraz Domu 

Rodzinnego Nr 2 Al. Górników Staszicowskich 93 – 5.381 zł.  
 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji stanu technicznego budynku (przeglądy okresowe)  

w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76. 
 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty szkolenia 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej dotyczącego zagadnień systemu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej, w szkoleniu Projektu „Empatia” oraz na koszty 

wyrobienia pieczątek dla koordynatora. 
 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



7 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.636 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zakup materiałów biurowych   

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 
 

 Dział 852, rozdział 85214 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

164.284 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt  

w domach pomocy społecznej. 
 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.944 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty opiniowania 

zakupu wózków inwalidzkich w ramach obsługi zadań z zakresu PFRON. 
 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.356 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Zespole ds. Interwencji 

Kryzysowej – 1.356 zł. 

- sfinansowanie umów zleceń instruktorów terapii zajęciowej dla wychowanków 

Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego działającej w ramach Zespołu 

Usług Interwencji Kryzysowej – 5.000 zł  
 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

19.292 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49. 
 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Zespole ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności. 
 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

12.390 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:  

- opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Zespole Placówek „Kamyk”  

ul. Toporowskiego 12, 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



8 

 

- działalność bieżącą Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” ul Kołłątaja 4 zł, 

- zakup materiałów biurowych w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 Al. Górników 

Staszicowskich 93.  

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

201.550 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 1.550 zł, 

- remonty w lokalach administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków – 200.000 zł   

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

249.955 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  

 

5. Kielecki Park Technologiczny 

 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

6.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. Centralab.  

6. Wydział Mieszkalnictwa 

 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

6.574 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- realizację wyroku Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 29.08.2013 r. sygn. Akt II Ca 

645/13 w sprawie z powództwa Syndyka Masy Upadłościowej Świętokrzyskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kielcach o zapłatę odszkodowania 

za niedostarczenie lokalu socjalnego – 5.179 zł. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety



9 

 

- realizację sądowego nakazu zapłaty z dnia 26.09.2013 r. sygn. akt VIII Nc 1470/13  

w sprawie z powództwa PKP S.A. w Warszawie o zapłatę odszkodowania  

za niedostarczenie lokalu socjalnego – 1.395 zł. 

 

7. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

 

 Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. Jobtown (Program URBACT). 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promocyjnych (wyrobów rękodzielniczych) na potrzeby współpracy z Zagranicą. 

 

8. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

 

Dział 900, rozdział 90002 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

60.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych.  

 

9. Miejski Zarząd Dróg 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg.  

 

 Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 30 nowych koszy 

na śmieci. 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



10 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na promocję Miasta Kielce tj. umieszczenie 

elementów promujących Miasto Kielce (logotypów) na stronach kalendarza ściennego 

Klubu Korona S.A. na rok 2014. Kolportaż kalendarza nastąpi m. in. w czasie imprez 

wystawienniczych w których bierze udział Miasto Kielce.  
 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne 

Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 50.000 zł na organizację imprezy plenerowej pn. „Sylwester pod 

gwiazdami 2013” w dniu 31 grudnia 2013 r. na Rynku w Kielcach.  

 

Id: F3E40ED6-69BF-4AF4-8DB2-12A396459DBE. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




